
www.verodulces.com

BOMBAS SURTIDA 

bolsa c/40 pzas

caja con 24 bolsa /40pzas

PALETA MANITA 

PICAFRESA
GIGANTE

SANDI-BROCHAS

$1,224

$1,008

$1,632

$1,152

#342789

#342781

#342671 #342783

bolsa c/60 pzas

caja con 24 bolsas / 60 pzas

bolsa c/40 pzas

caja con 24 bolsas /40 pzas bolsa c/40 pzas

caja con 24 bolsas /40 pzas

BOMBA NEGRA 

RELLERINDO 
SANDIA

COMBO
RELLERINDO

COMBO-PINTA AZUL

$984

$1,176

$558 $558

bolsa c/40 pzas

caja con 24 bolsa /40pzas

bolsa c/65 pzas

caja con 24 bolsas / 65 pzas

+52 5592295348

P R O D U C T O S

#342679

#342680

#342659 #342769

tira c/10 pzas

caja con 18 tiras /10 pzas

tira c/10 pzas

caja con 18 tiras /10 pzas



www.verodulces.com

PICA GOMA
TAMARINDO

BOMBA 
FRESA-CHILE

PALETA 
PINTA-AZUL

PICAGOMA MANGO

SANDI-BROCHAS
RELLENAS

VERO MIX FUEGO

PICAGOMA SANDIA

$1,032

$984

$1,152

$1,032

$1,152

$420

$1,032

$1,128

bolsa c/100 pzas

caja con 24 bolsa /100pzas

bolsa c/40 pzas

caja con 24 bolsas /40 pzas

+52 5592295348

#342678 #342712

#342624 #342701

#342611 #342721

#342631 #342741

bolsa c/40 pzas

caja con 24 bolsa /40pzas

bolsa c/20 pzas

caja con 20 bolsas /20 pzas

bolsa c/48 pzas

caja con 24 bolsas /48 pzas

bolsa c/100 pzas

caja con 24 bolsas /100 pzas

bolsa c/100 pzas

caja con 24 bolsas /100 pzas

PICA- FRESA

bolsa c/100 pzas

caja con 24 bolsas /100 pzas

P R O D U C T O S



www.verodulces.com

VERO MIX 
DULCE-CLUB 

PIKA-TRUENO
MANGO

CARAMELO
SANDI-BROCHAS

SEMAFORO

CUPIDO-CHAMOY

CHUPA-DEDO

CUPIDO

$1,152

$336

$1,176

$1,032

$420

$792

$1,176

$1,248

bolsa c/20 pzas

caja con 24 bolsa /100pzas

bolsa c/50 pzas

caja con 24 bolsas /50 pzas

+52 5592295348

#792678 #152712

#862624 #573701

#232611 #612721

#957201 #451783

bolsa c/20 pzas

caja con 24 bolsa /20pzas

bolsa c/30 pzas

caja con 24 bolsas /30 pzas

bolsa c/40 pzas

caja con 24 bolsas /40 pzas

bolsa c/40 pzas

caja con 24 bolsas /40 pzas

bolsa c/40 pzas

caja con 24 bolsas /40 pzas

RELLERINDOS 
TAMARINDO

bolsa c/65 pzas

caja con 24 bolsas /65 pzas

P R O D U C T O S
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BOMBA SANDIA 

RISANDIAS 

TARRITO

ELOTE

TRABALENGUAS

BOMBA
TAMARINDO 

MANGO 

$984

$912

$1,176

$1,176

$1320

$984

$1,176

$189

bolsa c/40 pzas

caja con 24 bolsa /40pzas

bolsa c/40 pzas

caja con 24 bolsas /40 pzas

+52 5592295348

#211041 #181008

#250507 #071382

#960601 #110966

#319207 #150710

bolsa c/40 pzas

caja con 24 bolsa /40pzas

bolsa c/40 pzas

caja con 24 bolsas /40 pzas

bolsa c/40 pzas

caja con 24 bolsas /40 pzas

bolsa c/40 pzas

caja con 24 bolsas /40 pzas

bolsa c/40 pzas

caja con 24 bolsas /40 pzas

RASPA-FRESH

paquete c/10 pzas

caja con 9 paquetes /10 pzas

P R O D U C T O S



www.verodulces.com

COMBO CUCHARA 
MIX 

RELLERINDOS
MIX 

VAMPIBROCHAS

RELLERINDOS
MANGO

$1272

$1,248

$552

$1,176

tira c/10 pzas

caja con 18 tiras /10pzas

bolsa c/80 pzas

caja con 20 bolsas /80 pzas

#258410

#198214

#200578

bolsa c/30 pzas

caja con 24 bolsas /30pzas

bolsa c/40 pzas

caja con 24 bolsas /40 pzas

bolsa c/40 pzas

caja con 24 bolsas /40 pzas

CHUPA DEDO
ZOMBIE

SANDI GOMAS
CON CHILE  

CUPIDO
FRESA-UVA 

$560

$1,368

$576

$1,242

+52 5592295348

#179601

#200520

#615419

#156943 #453187

bolsa c/40 pzas

caja con 24 bolsas /40 pzas

TAKIS PALETA
FUEGO

tira  c/12 pzas

caja con 18 tiras /12 pzas

P R O D U C T O S

bolsa c/60 pzas

caja con 24 bolsas / 60pzas

A
G

O
T
A

D
O
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VERO MIX FUEGO 

PICAFRESA

VERO MIX 
DULCE CLUB 

$1,602

$1,530

$1,602

bolsa c/65 pzas

caja con 18 bolsa /65pzas

bolsa c/200 pzas

caja con 18 bolsas /200 pzas

#014587 #945642

#201723

bolsa c/65 pzas

caja con 18 bolsa /65pzas

bolsa c/ 1.500 k

caja con 12 bolsas /1.500k 

#782541

VERO MIX
CLASICO 

$1,602

+52 5592295348

#189519

F A M I L I A R E S  

DULCE BOO
bolsa c/73 pzas

caja con 18 bolsas /73 pzas

$1,404

CALAQUITAS
bolsa c/40 pzas

caja con 24 bolsas /40 pzas

#79158

$1,512

CALAQUITAS
CALAQUITAS

bolsa c/50 pzas

caja con 24 bolsas /50 pzas

bolsa c/42 pzas

caja con 24 bolsas /42 pzas

#782557 #782561

$1,512 $1,512


